DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE ESTRATÉGIAS NA
RESOLUÇÃO DE QUESTÕES DE COMBINATÓRIA COM ALUNOS DO ENSINO MÉDIO
de autoria de GERLIANE ROCHA DE ARAÚJO, JOSÉ JEFFERSON DA SILVA, MARIA
LARISSA LOPES PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX EPBEM referente ao
ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108265

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108265